



هفته‌نامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و ورزشی / استان‌های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویراحمد / ۸ صفحه / قیمت ۳۰۰۰ تومان / سال ۱۹ / شماره ۵۴۴ / دوشنبه ۱ آذر ۱۴۰۰ / ۱۶ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ / ۲۲ نوامبر ۲۰۲۱

**رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار
نخبگان جوان و استعداد‌های برتر علمی:
می‌توان برای همه مشکلات
کشور راه‌حل علمی پیدا
کرد**

**وقتی کشاورزان اصفهان به
گروه‌های سیاسی و صنفی درس
می‌دهند**

شریف‌زاده

**انعقاد تفاهم‌نامه همکاری
مرکز نوآوری انرژی دانشگاه
سلیمان فارسی کازرون و مرکز
رشد و خلاقیت شهید پیروبان**

**علیرضا پاکدل فرزند خلف
کازرون بعنوان عضو هیئت ریسه
کنفدراسیون هندبال آسیا انتخاب
شد**

مسلم دین پژوه



**هفته بسیج بر بسیجیان دریا دل و سبکبالان عاشق مبارک باد
پنج توصیه حاج قاسم خطاب به بسیجیان**

فرهنگ ایثار و شهادت

**مقر عاشقی
(به بهانه هفته
بسج)
مهدی تقی‌نژاد**

**به مناسبت سالگرد شهید
علی اکبر اسدزاده
و گرامیداشت سالروز
شهادت شهدای ۵ آذر
کازرون**

**چگونگی تشکیل بسیج
در کازرون به روایت
مصطفی بخرد
(قسمت اول)**

**۱۰۰ روز با وزارت بهداشت؛
تحقق واکسیناسیون
حداکثری برای مهار کرونا**

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دولت سیزدهم وعده کرده بود که واکسیناسیون علیه کرونا برای ۶۰ میلیون نفر بالای ۱۸ سال در کشور از مهم‌ترین برنامه‌های این وزارتخانه است و اکنون با عبور شمار واکسن‌های تزریقی از ۱۰۰ میلیون دز، این وعده در حال تحقق است. به گزارش وبدا به نقل از ایرنا، بهرام عین‌اللهی سوم شهریور ماه از مجلس شورای اسلامی با ۲۱۴ رای موافق، ۵۵ رای مخالف و ۱۵ رای ممتنع به عنوان مقام عالی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی رای اعتماد کرد و وعده داد تا پایان بهمن سال جاری واکسیناسیون کرونا را به پایان می‌رسانیم.

ورود ۱۵۰ میلیون دز واکسن به همت دولت سیزدهم

در ۱۰۰ روز گذشته ۱۵۰ میلیون دز واکسن به کشور به همت دولت سیزدهم وارد شده و علاوه بر آن، واکسن‌های تولید داخل مانند برکت، فخر، بهارات و پاستو کوک نیز موجود است و اجباری در نوع تزریق واکسن برای افراد واجد شرایط وجود ندارد و هر نوع واکسنی که بخواهند می‌توانند بزنند. با توجه به اینکه ۲۲ میلیون و ۱۹۳ هزار و ۷۳۴ نفر دز دوم را تزریق کرده‌اند، تزریق دز سوم (یادآور) نیز در کشور در حال انجام است و کادر بهداشت و درمان و افراد بالای ۶۰ سال در اولویت انجام این واکسن هستند. یکی از برنامه‌های کاری وزیر بهداشت که در ۱۰۰ روز اخیر بارها بر آن تاکید داشته، افزایش پوشش بیمه پایه درمان برای بیماران بوده و معتقد است بیمه رایگان برای اقشار آسیب پذیر را مورد توجه قرار دهیم، پوشش بیمه باید افزایش پیدا کند و بیمه‌های تکمیلی نیز باید سامان دهی شود، پوشش خدمات دندانپزشکی باید افزایش پیدا کند و بیمارهای نوپدید نیز پوشش داده شود، برای مثال همه خدمات بیماری کرونا باید پوشش داده شود. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور نیز که همراه رییس جمهوری به سمت سفر کرده بود به عنوان وزیر معین رییس جمهوری در جلسه شورای اداری دامغان شرکت کرد و گفت: در سه ماه گذشته مشکل اصلی کشور کرونا بود و روزانه ۷۰۰ نفر عزادار می‌شدند که با اقدامات دولت، حمایت مردم و نیروهای نظامی، انتظامی و امدادی امروز شاهد روند مطلوب واکسیناسیون هستیم. وزیر بهداشت همچنین به واردات واکسن اشاره و خاطر نشان کرد: این حجم از واردات به لطف خداوند محقق شد و علت موفقیت وزارتخانه هم این بود که از مردم کمک گرفت، اگر با امکاناتی که خود در اختیار داشتیم به تنهایی در این مسیر گام برمی داشتیم بیش از یک سال زمان لازم بود. تا امروز بیش از ۹۸ میلیون دز واکسن تزریق شده و این آمار نشان داد هرکاری که از مردم استفاده شده و آنها وارد صحنه شوند موفق خواهیم بود.

منبع: سایت وزارت بهداشت جمهوری اسلامی ایران.

**طرح پاییزه کتاب در فروشگاه
پاتوق کتاب کازرون آغاز شد ...**

**دوستانی که منتظر تخفیف بودند فرصت را از دست ندهند
استفاده از طرح یارانه ی کتاب دارای شرایطی هست که
همراهان عزیز بایستی حتما مطالعه و لحاظ کنند**

شرایط عمومی طرح

۱. میزان یارانه خرید برای کتاب‌ها ۱۵ تا ۲۰ درصد است که با مشارکت کتابفروشی پاتوق کتاب، میزان تخفیف به ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش یافته است.
 ۲. مدت زمان اجرای پاییزه کتاب ۵ روز است.
 ۳. شروع طرح از صبح روز شنبه ۲۹ آبان ماه و پایان طرح پایان روز چهارشنبه ۳ آذرماه خواهد بود.
 ۴. سقف مجاز خرید یارانه ای برای هر خریدار حداکثر سیصد هزار تومان است.
 ۵. سقف یارانه و تخفیف خرید برای هر خریدار نود هزار تومان است.
 ۶. ساعت کار فروشگاه، صبح‌ها از ساعت هشت و نیم تا دوازده و عصرها از ساعت ۴ و نیم تا ده شب
- ارائه ی شماره ی ملی شخص هنگام خرید الزامیست.
ارسال به سراسر کشور با پست پیشتاز

لینک صفحه اینستاگرام پاتوق کتاب:

<https://www.instagram.com/patogh.ketab.kazeroon>

لینک گروه واتساپی پاتوق کتاب:

<https://chat.whatsapp.com/GUZxfM0IQ2KExtrJ2SdN75>

پاییزه کتاب
جای خالی را با کتاب خوب پر کنیم
در کتابفروشی‌های عضو طرح / ۲۹ آبان تا ۳ آذر ۱۴۰۰
۲۵ تا ۳۰ درصد تخفیف

بسج
کانون بسیجی‌ها در کازرون
کانون بسیجی‌ها در کازرون
کانون بسیجی‌ها در کازرون

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار نخبگان جوان و استعداد‌های برتر علمی: می‌توان برای همه مشکلات کشور راه‌حل علمی پیدا کرد



رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار نخبگان جوان و استعداد‌های برتر علمی، نخبگان را نور چشمان ملت خواندند و با تأکید بر لزوم تمرکز جامعه علمی و نخبگان برای یافتن راه‌حل‌های علمی مشکلات مختلف افزودند: ظرفیت نخبگی جوانان ملت ایران، می‌تواند زمینه‌ساز پر کردن شکاف علمی کشور با علم جهانی، عبور از مرزهای جهانی علم، ایجاد تمدن نوین اسلامی و تحقق آینده درخشان کشور باشد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تشکر از مطالب مفیدی که نخبگان در این دیدار بیان کردند، نخبگی را موهبت و نعمتی الهی خواندند و افزودند: استعداد و ظرفیت ذهنی تنها شروط تحقق نخبگی نیست بلکه باید با شکرگزاری و قدرشناسی این نعمت، و با کار و تلاش و همت و مجاهدت، استعداد و ظرفیت را به نخبگی تبدیل کرد.

رهبر انقلاب در همین زمینه افزودند: البته قدرشناسی و شکر عملی نعمت نخبگی جوان، وظیفه پدر و مادر، معلم و استاد و دستگاه‌های حاکمیتی نیز هست. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: ملت ایران، ملتی بالقوه نخبه است و به همین علت از دیر باز هدف جنگ نرم تحقیرکننده استعمارگران قرار داشته تا استعدادها و توانایی‌های خود را فراموش کند و حتی منکر شود و دروغ بزرگ ما نمی‌توانیم را بپذیرد. ایشان با اشاره به خاطرات جواهر لعل نهرو از هند درباره تلاش مستقیم و غیرمستقیم انگلیسی‌ها برای از بین بردن احساس توانایی و اتکالی به خود در ذهن ملت هند گفتند: در تاریخ ۲۰۰ ساله اخیر ایران نیز استعمارگران و حاکمان وقت، هم‌صدا ناتوانی ملت ایران را تبلیغ می‌کردند که پیروزی انقلاب به این روند پایان داد.

رهبر انقلاب غفلت و غارت را دو هدف مکمل استعمارگران از القای ناتوانی در ملتها برشمردند و افزودند: وقتی ملتی از توانایی‌های خود غفلت کرد، غارت او آسان می‌شود. در واقع غفلت، مقدمه غارت و غارت، افزایش‌دهنده غفلت ملتها از توانایی‌ها و استعداد‌های درونی است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استناد به آیات صریح قرآن مجید درباره پیامدهای منفی غفلت افزودند: خداوند در کتاب آسمانی هشدار می‌دهد که دشمن می‌خواهد شما را سلاح و دارایی‌های خود غافل شوید تا راحت حمله کند که این موضوع امروز با توجه به فشارها و جنجال‌ها در دنیا درباره مسئله پهپاد و موشک قابل توجه است. احساس مسئولیت نخبگان، نکته دیگری بود که رهبر انقلاب در این دیدار به آن پرداختند و تأکید کردند: هم مسئولان باید به وظایف خود درباره نخبگان عمل کنند، هم جوان نخبه باید در قبال مسائل کشور احساس مسئولیت کند و ضمن مبارزه با موانع و پذیرش برخی سختی‌های گاه اجتناب‌ناپذیر، اجازه ندهد نامهربانی‌هایی که در برخی دستگاه‌ها به نخبگان می‌شود، او را از ادامه راه و تلاش و احساس مسئولیت باز دارد.

نکته دیگری که رهبر انقلاب برای نخبگان جوان و استعداد‌های برتر علمی بیان کردند ضرورت توجه به آینده‌ی ترسیم‌شده و هدف‌گذاری‌شده برای ایران عزیز بود. ایشان با یادآوری سخنان چند سال قبل خود درباره آینده ایران و ضرورت پیشتازی در عرصه علم جهانی گفتند: باید به‌گونه‌ای حرکت کنیم که در آینده‌ای معقول، ایران منبع علم جهانی بشود و هر

کس برای دسترسی به جدیدترین یافته‌های علمی، ناچار از یادگیری زبان فارسی شود، همانگونه که در برهه‌هایی از تاریخ، ایرانیان بر قله‌های دانش جهانی قرار داشتند و کتبه‌های دانشمندان ایران در دانشگاه‌های غرب و شرق مورد تدریس و استناد اهل علم و دانش بود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای برای رسیدن به این آینده روشن و افتخارآمیز سه مرحله را ضروری دانستند. اول: تلاش فراوان برای پر کردن فاصله کنونی با خطوط مقدم علم جهانی، دوم: عبور از مرزهای دانش جهانی و عرضه کشفیات نوین علمی به جامعه بشری، و سوم: بنا کردن تمدن نوین اسلامی بر پایه علم نافع. ایشان تأکید کردند: اگر نخبگان جوان میهن به این افق روشن چشم بدوزند، حرکت علمی آنها جهت‌گیری درست خواهد داشت و مشکلات نیز رفع خواهد شد.

لزوم آفرینش علمی، نکته دیگری بود که رهبر انقلاب در تبیین آن، گفتند: امروز کارهای علمی مهمی در کشور در حال انجام است که غالباً جزو شاخه‌های علمی خلق شده به دست دیگران است، در حالی‌که علاوه بر این، باید با خلاقیت و نوآوری، قوانین ناشناخته طبیعت را کشف، و در تولید علم، نوآوری کرد. ایشان، مسئله محوری و حل مسائل کشور را از اهداف مهم جامعه علمی کشور خواندند و با برشمردن مواردی مانند مشکلات آب، محیط زیست، ترافیک، آسیب‌های اجتماعی، تخلیه روستاها، نظام پولی، مالی، مالیاتی، بانکی و مسائل نظام تولید، گفتند: می‌توان برای همه مشکلات کشور راه‌حل علمی پیدا کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای خاطر نشان کردند: در برخی کشورها با وجود آنکه اغلب دانشگاه‌ها خصوصی است اما بودجه‌های دولتی زیادی به آنها داده می‌شود، البته نه به صورت فله‌ای، بلکه به این شکل که دولت برای دانشگاه مسائلی را تعریف می‌کند و چنانچه دانشگاه در حل آن مسائل پیشرفت داشت، بودجه به آن تعلق می‌گیرد. رهبر انقلاب از هوش مصنوعی به‌عنوان یک مسئله مهم و آینده‌ساز نام بردند و تأکید کردند: این مسئله در اداره آینده دنیا نقش دارد و باید به‌گونه‌ای عمل کنیم که ایران جزو ۱۰ کشور برتر هوش مصنوعی در دنیا قرار بگیرد.

رهبر انقلاب درباره بحث مهاجرت نخبگان، گفتند: امروز در کشور جوانان نخبه می‌توانند رشد و پیشرفت کنند ولی همچنانکه قبلاً هم گفته‌ایم تمایل یک نخبه برای مهاجرت به کشوری دیگر با این نگاه و توجه که بدهکار کشور است و پس از تحصیل بازخواهد گشت، مانعی ندارد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای افزودند: اما



الرباط شهر ۱۵

انقلاب در پایان، نخبگان را آینده‌سازان و نور چشمان کشور خواندند و افزودند: من در دولتهای قبلی و کنونی برای استفاده از جوانان نخبه در مدیریت‌های میانی و حتی سطح بالا به مسئولان سفارش کرده‌ام اما شما نیز باید خود را آماده و نقش‌تان را در اداره کشور پیدا کنید.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، آقای ستاری معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، با اشاره به نقش نوآوری در پیشرفت علمی و مقابله با دشمنی‌ها گفت: در برابر تحریم، هر جا تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان کشور زیاد بود، بر مشکلات فائق آمدیم. همچنین در این دیدار شش تن از نخبگان، دیدگاه‌های خود را بیان کردند. آقایان: محمد امینی رعیا، دکتری مدیریت از دانشگاه علم و صنعت.

محمد رضا گنج دانش، دانشجوی پزشکی و دارنده مدال طلای المپیاد دانشجویی.

مهدی شریف زاده، دانش‌آموخته دکتری مهندسی شیمی.

جواد آزادی، پژوهشگر در حوزه فضای مجازی و خانم‌ها.

رزان چهاردولی، فعال و پژوهشگر در حوزه هوش مصنوعی

فائزه فداکار، معلم و دارنده مدال نقره المپیاد کشوری در سخنان خود بر این نکات تأکید کردند:

اصلاح گلوگاه‌های تعارض منافع برای جلوگیری از اثرپذیری مسئولان در تصمیمات.

اتخاذ سازوکارهای هوشمندانه جهت نظارت و پیگیری سیاست‌های کلی نظام.

لزوم ارتقای فرهنگ سازمانی و بها دادن به جایزه ملی فرهنگ سازمانی.

افزایش همکاری نیروهای مسلح با وزارت بهداشت برای استفاده بیشتر از سربازان پزشک.

اهمیت امنیت کودکان در فضای مجازی و چاره‌جویی برای آن با استفاده از هوش مصنوعی.

لزوم هدایت یارانه‌های انرژی از بخش‌های غیر مولد به مولد.

ضرورت تحول در سازوکار تربیت معلم متناسب با تربیت انسان تراز انقلاب اسلامی.

چاره‌جویی برای پدیده فرار نخبگان از نهاد علم به نهاد تجارت.

لزوم تحول در معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری و ریل‌گذاری جدید.

جلوگیری از آسیب‌های تحول در حوزه دیجیتال بدون ظرفیت سازی داخلی.

مهاجرفرستی و اینکه عناصری در بعضی دانشگاه‌ها، جوان نخبه را از آینده مایوس، و او را به ترک میهن تشویق می‌کنند، صریحاً خیانت به کشور و دشمنی با آن است و دوستی با آن جوان هم نیست. ایشان در ادامه با تأکید بر مسئله مانع‌زدایی از تولید، مهمترین موانع تولید در کشور را موانع فرهنگی همچون ناسامیدی، احساس بی‌آینده بودن، بی‌همتی، بی‌حوصلگی، راحت‌طلبی، سرگرمی‌های مضر، احساس ناتوانی و خطرپذیر نبودن برشمردند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در بخش دیگری از سخنانشان با ابراز خرسندی از رشد کمی شرکت‌های دانش‌بنیان، بر لزوم افزایش کیفیت این شرکت‌ها تأکید و خاطر نشان کردند: در رعایت ضوابط دانش‌بنیان بودن سخت‌گیری شود. ایشان با اشاره به دانش‌بنیان نبودن صنایع بزرگ کشور، خاطر نشان کردند: باید با استفاده از شرکت‌های دانش‌بنیان، صنایع بزرگ مانند خودروسازی نیز دانش‌بنیان شوند.

رهبر انقلاب، لازمه رشد و تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان را رواج استفاده از محصولات آنها در داخل دانستند و گفتند: وقتی یک محصول دانش‌بنیان در داخل تولید می‌شود، نباید واردات مشابه آن انجام شود، و بخصوص دولتی‌ها و شرکت‌های بزرگ باید از محصولات داخلی استفاده کنند. ایشان در این زمینه افزودند: البته مجدداً عده‌ای مانند قضیه لوازم خانگی جنجال‌کننده که چرا نباید از فلان کشور واردات انجام شود، زیرا لازمه رشد شرکت‌های داخلی، ایجاد بازار داخلی برای آنها است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای البته خطاب به تولیدکنندگان داخلی نیز تأکید کردند: وقتی جلوی واردات گرفته می‌شود، بنگاه داخلی نیز وظایفی دارد و نباید با استفاده از این موقعیت، قیمت‌ها را افزایش، و یا کیفیت محصول را کاهش دهد. ایشان زمینه‌سازی برای صادرات محصولات دانش‌بنیان را از دیگر وظایف دستگاه‌های دولتی دانستند و گفتند: مردم در بعضی کشورها که خاطره خوبی از ایران دارند، حتی نام دو محصول ایرانی را نمی‌توانند بیان کنند، بنابراین علاوه بر فعالیت دولت و شرکت‌ها برای بازارسازی، بخش خارجی صداوسیما نیز باید برای تبلیغ کالاهای ایرانی، برنامه‌ریزی و اقدام کند. ایشان با اشاره به گزارش‌های معاون علمی رئیس‌جمهور مبنی بر سهم کمتر از یک درصدی شرکت‌های دانش‌بنیان از تولید ناخالص داخلی، تأکید کردند: این سهم باید حتماً افزایش یابد و در طول ۳ تا ۴ سال، حداقل به ۵ درصد برسد. رهبر

وقتی کشاورزان اصفهان به گروه‌های سیاسی و صنفی درس می‌دهند

شریف‌زاده - شیراز

در این تجمعات با برنامه ریزی دقیق و مدیریت صحیح راه هرگونه بهانه جویی و اغتشاش تعداد قلیلی از بدخواهان که همواره مترصد فرصت هستند تا سوءاستفاده کنند را بستند.

پوشش رسانه‌ای مناسب صدا و سیما و برخورد مناسب و همدلی بموقع مسئولان

دیروز کشاورزان اصفهان در بستر زاینده رود تجمع باشکوهی داشتند و در این تجمع مطالبات بحق خودشان را اعلام کردند...

آنچه این تجمع اعتراضی را از دیگر تجمعات متمایز می‌کرد چند نکته آموزنده بود که می‌بایست اقشار و صنوف مختلف از جمله ما معلمان از آن درس بگیریم...

این تجمع بدون اینکه خدمات و دست آوردهای بی نظیر نظام جمهوری اسلامی را در ۴۲ سال گذشته زیر سوال ببرد، صرفاً مطالبات بحق کشاورزان را به گوش مسئولان رساند.

ثالثاً؛ پدر و مادران را آنچنان بزرگ بشمارید که شایسته آن باشد که خداوند وائمه معصومین توصیه فرموده‌اند.

بسم ... الرحمن الرحيم
برادران و عزیزان بسیجیم سلام علیکم

خداوند شما را برای خدمت به اسلام حفظ بفرماید.

۱- عزیزانم اولاً بزرگترین امانت سپرده شده به ما جمهوری اسلامی است که امام عارفان فرمود: حفظ آن از واجب واجبات است در حفظ این امانت از هر کوششی دریغ نفرمائید.

ثانیاً؛ به حلال خداوند و حرام آن توجه خاص خاص بفرمائید.

هفته بسیج بر بسیجیان دریا دل و سبکبالان عاشق مبارک باد.

دیرپط نیز مزید بر علت شد تا این کنشگری اجتماعی با آرامش کامل برگزار و به پایان برسد.

بهرحال جامعه ما به برکت نظام جمهوری اسلامی و خون شهدا اکنون جامعه ای آزاد است که همگان می‌توانند بر اساس قوانین موجود حرف حق خودشان را بر زبان جاری کنند و مسئولان نیز می‌بایست بر اساس عدل و انصاف و مدیریت صحیح به مطالب مردم پاسخ شایسته دهند.

کشاورزان اصفهان به بسیاری از گروه‌ها و احزاب سیاسی و صنفی پر مدعا درس دادند، درس صداقت در ابراز مطالبات.

شریف‌زاده، شیراز

اخبار شهرداری کازرون

سرپرست آتش نشانی کازرون ادامه داد: انتهای کلیه دودکش ها باید حداقل یک متر از سطح بام فاصله داشته و دارای کلاهک H باشد و از نصب آبرمکن و بخاری گازی در اتاقی که در آن هوا جریان ندارد خودداری گردد زیرا باعث کمبود اکسیژن شده و می تواند خفگی ایجاد کند. پشنگیان با اشاره به آمار بالای مرگ و میر بر اثر خفگی با گاز مونواکسید کربن در کشور افزود: در صورت رعایت نکردن نکات ایمنی در نصب بخاری و دودکش، گاز مونواکسید کربن تولید شده از بخاری در محیط خانه گسترش یافته و باعث مسمومیت و خفگی می گردد. وی همچنین اعلام کرد در صورت بروز حادثه با شماره ۱۲۵ آتش نشانی تماس گرفته شود.

سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون:

رعایت نکات ایمنی بهترین اقدام در پیشگیری از آب گرفتگی باران و مسمومیت با گاز مونواکسید کربن می باشد

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون با توجه به آغاز فصل بارش ها و سرمای هوا توصیه های ایمنی در خصوص پیشگیری از آب گرفتگی باران و مسمومیت با گاز مونواکسید کربن برای اطلاع شهروندان ارائه کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، حامد پشنگیان با بیان اینکه لازم است قبل از شروع بارندگی، پشت بام ساختمانها و نودان های خروجی آب، بازدید و پاکسازی شود، افزود: منازل که شيروانی هستند نیز حتما باید قبل از بارندگی از پشت بام بازدید شود تا سبب نفوذ آب به درون ساختمان و تخریب ساختمان نگردد. به گفته او همچنین بهتر است تابلو برق در طبقات فوقانی ساختمان جاسازی شود. وی یادآور شد: در هنگام بارندگی شدید حتی الامکان از بیرون رفتن افراد خردسال و سالخورده از منزل جلوگیری شود. به گفته او شهروندان در صورتی که مجبور به ترک منزل یا محل سکونت خود هستند، هنگامی که هشدار بارندگی منتشر می شود حتما جریان برق، آب و گاز را قبل از خروج قطع کنید.

سرپرست آتش نشانی کازرون هشدار داد: اگر پیاده هستید از نقاطی که در آن سطح آب از زانو بالاتر است عبور نکنید. وی توصیه کرد: شهروندان از قرار دادن زباله های خود در مسیر آب باران و جوی آب اکیدا خودداری کنند تا سبب تجمع آب به درون منازل نگردد. سرپرست سازمان آتش نشانی توصیه کرد: در موارد زیادی مصالح ساختمانی سبب تجمع آب در پشت و جلوی ساختمانها می شود که باید به این مورد دقت شود. به گفته او در ساختمانهایی که سطح حیاط از کف ساختمان بالاتر است جهت جلوگیری از ورود آب به درون ساختمان باید حتما کیسه شنی در منزل آماده باشد. سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون افزود: قبل از نصب بخاری یا آبرمکن باید مسیر دودکش بررسی و از باز بودن آن اطمینان حاصل شود، همچنین به طور مداوم لوله و اتصالات بخاری چک شود. وی افزود: در نصب دودکش از اجرای پیچ و خم های زیاد و استفاده از زانویی زیاد پرهیز کرده و توجه داشته باشید که سرد بودن لوله های بخاری، علامت کارکرد ناصحیح بخاری و نشانه خطر است.

در سلامتی شهروندان و هم در نشاط جامعه موثر است.

مهندس نوذری در پایان با اشاره به اینکه شهرداری متولی امر ورزش نیست گفت: شهرداری این آمادگی را دارد تا در حد توان و تا جایی که قانون اجازه دهد برای گسترش فرهنگ ورزش های عمومی همکاری کند. سپس روزبهی رئیس هیئت دوچرخه سواری شهرستان کازرون ضمن تشکر از حسن توجه مهندس نوذری به امر ورزش دوچرخه سواری برخی از مشکلات و نیازهای ورزش دوچرخه سواری را مطرح و از شهردار کازرون درخواست کرد باتوجه به اینکه امسال کازرون میزبان مسابقات ورزش دوچرخه سواری کشور است مسئولان و همچنین شهرداری در حد توان از این ورزش حمایت کنند تا کازرون بتواند میزبان خوبی برای این مسابقات باشد.

شهردار کازرون در واکنش به شایعه قطع درختان در پارک طالقانی:

درختان پارک طالقانی در راستای اصول حفظ و نگهداری از فضای سبز هرس شده اند/ اجرای هرس، از بروز آسیب به درختان و وقوع حادثه پیشگیری می کند

شهردار کازرون ضمن رد شایعه قطع و قلع و قمع درختان پارک طالقانی گفت: تعدادی از درختان اکالیپتوس محوطه این پارک در راستای اصول حفظ و نگهداری فضای سبز و رفع خطر شکستگی، هرس و سرزنی شده است. به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، مهندس رضا نوذری در گفت و گو با خبرنگار باشگاه خبرنگاران جوان در خصوص شایعه قطع درختان اکالیپتوس، با بیان اینکه هیچ درختی حذف نشده و درختان تنها هرس شده اند، اظهار کرد: عمده این درختان در خطر شکستگی قرار داشتند، کما اینکه بعضی از آنها به دلیل بادگیر بودن دچار خمیدگی شده بودند. وی ادامه داد: در سالهای قبل

شهردار کازرون:

ترویج فرهنگ دوچرخه سواری یکی از عوامل تاثیر گذار در کنترل حجم ترافیک و حفظ زیست است

شهردار کازرون ترویج و گسترش فرهنگ دوچرخه سواری را یکی از عوامل تاثیر گذار در کنترل حجم ترافیک و حفظ محیط زیست شهری عنوان کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون، مهندس رضا نوذری که میزبان هیئت دوچرخه سواری شهرستان بود، اظهار کرد: فراهم کردن شرایط و گسترش فرهنگ دوچرخه سواری در سطح شهر نیاز به زیرساخت دارد که از جمله آن می توان طراحی تقاطع ها، تابلوها و مسیرهای عبور را نام برد.

وی ادامه داد: توجه مسئولان به ورزش دوچرخه سواری و استفاده از این وسیله باعث می شود تا فرهنگ دوچرخه سواری در شهر گسترش یابد که هم

انتصابات جدید در شهرداری کازرون

معاون فنی و شهرسازی و رئیس اداره منابع انسانی شهرداری منصوب شدند

به گزارش روابط عمومی شهرداری کازرون جلسه ای با حضور شهردار، رئیس شورای اسلامی شهر و مسئولین شهرداری کازرون برگزار شد و طی احکامی جداگانه از سوی شهردار کازرون مهندس مجید احمدی به عنوان معاون فنی و شهرسازی و حمید زندی لک به عنوان رئیس اداره منابع انسانی منصوب شدند. شهردار کازرون در این جلسه نیروهای شهرداری را نیروهایی توانمند خطاب کرد و گفت: خوشبختانه شهرداری دارای نیروهای توانمند و باتجربه ای است که هر کدام در حوزه های کاری خود، حرف برای گفتن دارند. مهندس رضا نوذری با بیان اینکه شورای اسلامی و مجموعه شهرداری مثل حلقه های زنجیر به هم متصل هستند، تصریح کرد: همه ما وظیفه داریم تا با اتحاد و همدلی و تلاش مضاعف مشکلات مردم را برطرف کنیم. وی از مسئولین شهرداری خواست تعامل با مردم، اجرای قوانین، رعایت اصول اداری و برنامه ریزی دقیق تر کارها را در دستور کار خود قرار دهند. در ادامه رئیس شورای اسلامی شهر کازرون نیز گفت: توانمندی نیروی های شهرداری، امروز برای همه ما اثبات شده است و ما باید به داشته های خودمان توجه کنیم.

محسن روزبهی از معاون فنی و شهرسازی خواست تا با هماهنگی بیشتر در حوزه های فنی، عمران و شهرسازی و انسجام این سه محور، خدمات بیشتر و بهتری به شهروندان ارائه شود.

گزارش روزانه

دوشنبه ۱ آذر ۱۴۰۰



عملیات خاکبرداری جهت اجرای کانال سیل بر (پارک سلمان)



نمونه درختانی که در سالهای قبل به همین روش هرس شدند

نمونه درختانی که در سالهای قبل به همین روش هرس شدند



انقصاد تفاهم‌نامه همکاری مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون و مرکز رشد و خلاقیت شهید پیرویان



سطوح مدیریتی است که قائل به استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه‌ها باشند. در این راستا رویکردهای تعاملی نماینده شهرستان‌های کازرون و کوهچنار که از شخصیت‌های دانشگاهی هستند، امام جمعه، سرپرست فعلی فرمانداری ویژه کازرون، مجموعه فرماندهی و پرسنل سپاه و برخی دیگر از مسئولان شهرستان در کنار حمایت‌ها و همراهی‌های مردم کازرون، امیدهای فراوانی را در این زمینه به وجود آورده که امیدواریم بیش از پیش عملیاتی شوند.

در ادامه برگزاری این آیین، دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون و سرهنگ غلامرضا توکل، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه کازرون، تفاهم‌نامه همکاری فعالیت‌های مشترک مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون و مرکز رشد و خلاقیت شهید پیرویان را امضا نمودند.

گفتنی است این تفاهم‌نامه با هدف هم‌افزایی میان دستگاه‌های مختلف در جهت تقویت ارائه خدمات به جامعه و همچنین استفاده بهینه از ظرفیت‌های موجود برای ارتقا و توسعه سطح خدمات‌دهی و همچنین به منظور بهره‌مندی از خدمات نخبگان و صاحبان ایده‌های نو و پژوهشگران بسیجی شهرستان کازرون و پیرو فرمایشات مقام معظم رهبری پیرامون دولت و ملت همدلی و هم‌زبانی مبادله گردید. همچنین براساس مفاد مندرج در این تفاهم‌نامه، طرفین ضمن ایجاد بستری مناسب‌تر برای تقویت تعامل‌های سازمانی، تلاش می‌کنند تا با تکیه به مبانی علمی و ذیل سیاست‌گذاری‌های کلان نظام جمهوری اسلامی ایران، زمینه تقویت مجموعه برنامه‌های جاری و برداشتن گام‌های نوین در جهت ارائه خدماتی مطلوب به عموم مردم را ایجاد نمایند.

نسبت به حل مسایل جامعه اقدام کرد. در این مسیر خوشبختانه ظرفیت‌های علمی مناسبی در سطح دانشگاه‌های شهرستان کازرون وجود دارد اما در عین حال بضاعت‌های محدودی دارند. بنابراین بایستی با نگاه ویژه به این ظرفیت‌ها و تسهیل فرآیند نقش‌آفرینی آنها، تلاش کرد تا بیشترین تعامل بین دانشگاه و جامعه صورت پذیرد.

رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون در ادامه با برشمردن برخی اقدامات صورت گرفته برای تحقق این مسئله افزود: در همین راستا در دانشگاه سلمان فارسی کازرون، هم دبیرخانه دائمی هم‌افزایی دانشگاه‌های کازرون را راه‌اندازی کردیم و هم بستریهایی مانند مرکز مطالعات فرهنگی و اجتماعی، مرکز نوآوری انرژی و... را دایر نموده‌ایم. استفاده از این ظرفیت‌ها منوط به وجود نگاه‌های علم‌محور در

داشته‌اند. بنابراین بایستی با استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و در قالب فعال نمودن قرارگاه‌ها و کارگروه‌هایی که بتوانند ظرفیت‌ها و استعدادها را موجود را به خوبی هدایت کنند، تلاش کرد تا بسترهای مناسبی برای استفاده مناسب از توانمندی جوانان و هدایت و توانمندسازی آنها به وجود آورد.

دکتر غریب فاضل‌نیا، رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون نیز طی سخنانی ضمن تبریک فرارسیدن هفته بسیج، با ابراز امیدواری از نگاه هم‌افزایی که میان مجموعه‌های مختلف مدیریتی در شهرستان کازرون و به ویژه دانشگاه‌های این شهرستان وجود دارد، بر لزوم تقویت جایگاه نهادهای علمی و دانشگاهی تأکید و خاطر نشان نمود: جهاد علمی، یکی از اصلی‌ترین اولویت‌های امروز جامعه است تا با اتکا به آن بتوان با استفاده از دانشگاهیان و نخبگان،

صبح روز ۳۰ آبان‌ماه، طی آیینی با حضور رئیس دانشگاه سلمان فارسی کازرون، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان و روسای دانشگاه‌های شهرستان کازرون، تفاهم‌نامه همکاری فعالیت‌های مشترک بین مرکز نوآوری انرژی دانشگاه سلمان فارسی کازرون و مرکز رشد و خلاقیت شهید پیرویان منعقد گردید.

بنا به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل دانشگاه سلمان فارسی کازرون، سرهنگ غلامرضا توکل، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان کازرون در این آیین، طی سخنانی با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری پیرامون لزوم توجه به نخبگان جوان، خاطر نشان نمود: بیانیه گام دوم انقلاب، سند بالادستی و راهبردی برای تمامی دستگاه‌ها محسوب می‌شود. مقام معظم رهبری در این بیانیه تأکید ویژه‌ای بر توجه به نخبگان علمی و دانشجویی

کارخانه کاشی کازرون در کش و قوس بازگشایی؛ وقتی چکش قاضی گره‌گشا می‌شود

رسد راهکار درستی باشد.

همچنین اجرای این طرح و فروش تجهیزات کارخانه از طرف دستگاه‌های نظارتی نیز اجازه داده خواهد شد.

ورود دستگاه قضایی جهت احیای کارخانه کاشی

سرپرست فرمانداری کازرون در گفتگو با خبرنگار فارس بیان داشت: این کارخانه همراه با زمین، چاه و هر چه داشته را به شخصی فروخته شده است و قرار بر راه‌اندازی این کارخانه بوده اما این کار را انجام نداده است.

امیرحسین مرادی ادامه داد: مالک از ۵ سال پیش این کارخانه را خریداری کرده و در این مدت اقدام خاصی انجام نداده و حتی قسمتی از اموال و وسایل را با خود برده است. وی افزود: بنابراین دادگستری کازرون به این مسأله ورود کرده و با وجود مشکلات موجود، قول داده که جهت راه‌اندازی این کارخانه، همکاری کند.

مرادی که اطلاع دقیقی از راه‌اندازی این کارخانه ندارد، با تأیید اینکه برخی از مردم و بانک سهامدار این کارخانه بوده اند، اظهار داشت: ولی این کارخانه و تمام این سهم‌ها فروخته شده است، تنها راه گشایش این مسأله، دستگاه قضایی است تا اگر مشکلات و موانعی دارد، بررسی و این واحد تولیدی مجدد راه‌اندازی شود.

رئیس صنعت، معدن و تجارت کازرون نیز در پاسخ به تماس خبرنگار فارس، لزوم ارائه اطلاعات به خیرگزاری‌ها در خصوص این کارخانه را منوط به اخذ مجوز از حراست کل دانست و از پاسخگویی امتناع ورزید.

وی گفت: ارائه اطلاعات در خصوص کارخانه و شرکت‌ها، محرمانه است و باید از طریق نامه نگاری اداری درخواست بدهید تا بتوانیم بدان پاسخگو باشیم!

مهدی محمدی افزود: در خصوص سهام مردم و اینکه این سهام‌ها چقدر بوده و چه سرگذشتی بر آنها گذشته اطلاعی نداریم و شاید این اطلاعات را اداره کار داشته باشد.

کارخانه کاشی و سرامیک کازرون که برای بیش از ۳۰۰ کارگر اشتغال زایی ایجاد کرده بود، از ۱۲ سال گذشته تاکنون تعطیل شده است؛ در گذشته وعده‌هایی برای احیای آن داده شده که بی‌نتیجه ماند و در حال حاضر، این کارخانه در انتظار همت دستگاه قضایی برای راه‌اندازی مجدد است.

به گزارش کازرون‌نما، ابتدای سال ۸۸ بود که کارخانه کاشی و سرامیک کازرون تعطیل شد. کارخانه‌ای که برای بیش از ۳۰۰ کارگر اشتغال زایی ایجاد کرده بود.

پس از آن سال، بارها شاهد وعده‌های مسئولین برای راه‌اندازی مجدد این کارخانه بودیم. وعده‌هایی که حتی به شعارهای انتخاباتی نمایندگان مجلس هم تبدیل شده بود.

پس از ورشکستگی مالک اول، کارخانه به شخص دیگری نیز واگذار می‌شود و آن شخص هم نتوانست کارخانه را فعال کند و در نهایت فروش کارخانه به قیمت پایین‌تر نیز راهکاری برای راه‌اندازی کارخانه نشد.

آنچه که مشخص است، مشکلات مالی و مدیریتی و فروش عجیب و غریب کارخانه و فرسوده شدن تجهیزات، این کارخانه را به بن بست رسانده است.

به گونه‌ای که یکی از سهامداران این کارخانه، روند راه‌اندازی مجدد کارخانه و گشودن این کلاف سردرگم را بسیار ناامیدکننده می‌خواند و می‌گوید: در سال ۱۳۷۰ من و برخی از مردم کازرون اقدام به خرید سهام کردیم اما در طول این مدت چیزی به ما پرداخت نشده است.

برگزاری جلسات متعدد و اجرای اقدامات مختلف از جمله تغییر نام کارخانه، بازدید مسئولین کشوری تا ارائه فرصت ۳ ماهه دادگستری به مدیران کارخانه نیز نتوانست تغییری در بهبود وضعیت این کارخانه ایجاد کند.

جلسات متعددی از طرف دادگستری با مدیران و مالک کارخانه صورت گرفته است و طرح مالک مبنی بر اینکه می‌تواند با دریافت وام ۸۰۰ میلیون تومانی و با تغییر کاربری کارخانه به گلخانه، اشتغال زایی نماید، به نظر نمی‌

از فرماندهان گردان فجر لشکر ۳۳ المهدی:

گردهمایی رزمندگان گردان فجر لشکر ۳۳ المهدی در کازرون

گردان فجر تقریباً در تمام عملیات‌ها، از جمله والفجر ۱، ۲، ۴، ۸، خیبر، بدر، کربلای ۴ و ۵ و ۸ کربلای ۱۰، بیت المقدس ۷، والفجر ۱۰ و... شرکت داشت.

نوذری خاطر نشان کرد: جاذبه معنوی این گردان هم در جذب نیرو، هم در خط شکن بودن، از آن، مطرح ترین گردان دوران دفاع مقدس ساخته بود.

حجت الاسلام بنایی، روحانی این گردان در طول دوران دفاع مقدس نیز در این گردهمایی به بیان خاطراتی از دوران حضورش در آن یگان نظامی پرداخت.

بنایی گفت: در این گردان هیچ کس برای فرماندهی جلو نمی‌رفت و همه خود را ضعیف تر و نه قوی تر از فرد دیگر می‌دانستند و برای قبول مسئولیت اکراه داشتند.

روحانی گردان فجر لشکر ۳۳ المهدی افزود: وجود اینچنین افرادی باعث شد که آن گردان از موفق ترین گردان‌ها و فرماندهانش از محبوب ترین فرماندهان باشند.

برابر این گزارش، با حضور همسر شهید مرتضی جاویدی و رحیم بازبار، یکی از جانبازان دوران دفاع مقدس، از کتاب گلزار شهدای فجر رونمایی شد.

گردهمایی رزمندگان گردان فجر لشکر ۳۳ المهدی، به مناسبت هفته بسیج و با حضور فرماندهان و رزمندگان این گردان خط شکن، در کازرون برگزار شد.

به گزارش کازرون‌نما؛ در راستای گرامیداشت هفته بسیج، گردهمایی یک روزه رزمندگان گردان فجر از لشکر ۳۳ المهدی، با حضور جمعی از ایشارگران و رزمندگان و فرماندهان دوران دفاع مقدس، در کازرون برگزار شد.

در ابتدای این مراسم عبدالخالق فرهادپور، از فرماندهان این گردان به تاریخچه شکل‌گیری این یگان نظامی اشاره و اضافه کرد: این گردان بهمن ماه سال ۶۱ و با حضور نیروهای رزمنده از شهرستان‌های فسا، کازرون و دیگر نقاط استان فارس و حتی رزمندگانی از استان خوزستان بهبهان استان خوزستان شکل گرفت.

فرهادپور خاطر نشان کرد که یکی از مطرح ترین فرماندهان این گردان، شهید مرتضی جاویدی بود که به سردار تنگه احد مشهور شد و امام خمینی(ره) بر پیشانی او بوسه زد.

فضل الله نوذری جانشین عملیات قرارگاه خاتم الانبیا (ص) که از فرماندهان این گردان در دفاع مقدس بود نیز گفت:

انتقال همایش گرامیداشت یاد علامه طباطبایی به تبریز



سالروز رحلت حضرت علامه طباطبایی را گرامی می‌داریم:

سید محمدحسین طباطبایی (۱۲۸۱-۱۳۶۰ش) مشهور به علامه طباطبایی مفسر، فلیسوف، اصولی، فقیه، عارف، اسلام‌شناس، ریاضیدان، شاعر و خوشنویس.

وی از عالمان تأثیرگذار شیعه در فضای فکری و مذهبی ایران در قرن ۱۴ش بود. او نویسنده تفسیر المیزان و کتاب‌های فلسفی

طراز اول حوزه و دانشگاه در آن به تبیین اندیشه‌های این عالم جلیل‌القدر پرداختند که آثار و برکات معنوی برای شهرستان کازرون و استان فارس داشت که به درخواست برخی مسئولین تبریز، همایش و کنگره بزرگ را به تبریز انتقال داده و پس از چند سال رفته رفته محدود شد و به فراموشی سپرده شد!

یک مجموعه مستند تلویزیونی با نام حدیث سرو نیز با هدف شناسایی شخصیت او ساخته شده است.

در تهران یک دانشگاه به نام او نامگذاری شده است. شهید علی قدوسی از دامادهای اوست.

شاگردان او همچون شهید مطهری، شهید بهشتی، مصباح یزدی و جوادی آملی را می‌توان جزو مؤثرترین و معروف‌ترین روحانیون شیعه در ایران در چهار دهه پایانی قرن ۱۴ش دانست.

نشست‌های علمی او با هانری کربن فیلسوف و شیعه‌شناس فرانسوی زمینه‌ساز معرفی تشیع به اروپاییان شد.

درباره شخصیت او کتاب‌های متعددی منتشر شده و چندین همایش برای معرفی اندیشه‌های او برگزار شده است.

بمدت ۱۰ سال همایش بزرگ علامه طباطبایی در شهرستان کازرون برگزار گردید که اساتید

بدایه الحکمه، نه‌ایه الحکمه و اصول فلسفه و روش رئالیسم است.

علامه طباطبایی در حوزه علمیه قم به جای اشتغال به فقه و اصول، درس تفسیر قرآن و فلسفه برقرار کرد.

این کار او موجب رونق دانش تفسیر در حوزه علمیه قم شد. روش تفسیری او تفسیر قرآن به قرآن بود. در دوران تعطیلی درس فلسفه، با برقراری جلسات هفتگی با شاگردان خاص خود تدریس مبانی فلسفی ملاصدرا و حکمت متعالیه را ادامه داد. بسیاری از مدرسان بعدی فلسفه در حوزه علمیه قم شاگردان او بودند.

امام جمعه کازرون حامی تیم هندبال شهید شاملی

رونمایی از کتاب رمان دو قدم مانده به اردیبهشت در کازرون

صبحی امام جمعه کازرون در این مراسم طی سخنانی ضمن تقدیر از عملکرد نویسندگان و فرهنگوران شهرستان، به نقش مسئولین در ارتقای کمی و کیفی آثار علمی و ادبی اشاره کرد و خواهان آن شد که نویسندگان و مسئولین با چشم انداز رسیدن به جایگاه برتر کشوری در این زمینه تلاش و همکاری داشته باشند. به گزارش کازرون نما؛ روز سه شنبه ۲۵ آبان ماه به مناسبت روز کتاب و کتاب خوانی آیین رونمایی از کتاب رمان «دو قدم مانده به اردیبهشت» نوشته فرزانه تقدیری با حضور حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه و حجت الاسلام محمد جواد جلالی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، ندا زنگنه کارزونی نژاد رئیس اداره کتابخانه‌های عمومی، امیر حسین جمشیدی رئیس اداره آموزش و پرورش و جمعی از مسئولین، نویسندگان و فرهنگوران شهرستان کازرون برگزار شد.

صبحی امام جمعه کازرون در این مراسم طی سخنانی ضمن تقدیر از عملکرد نویسندگان و فرهنگوران شهرستان، به نقش مسئولین در ارتقای کمی و کیفی آثار علمی و ادبی اشاره کرد و خواهان آن شد که نویسندگان و مسئولین با چشم انداز رسیدن به جایگاه برتر کشوری در این زمینه تلاش و همکاری داشته باشند. در این مراسم که به همت کانون فرهنگی هنری سید الشهداء و با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی برگزار شد ضمن رونمایی از رمان دو قدم مانده به اردیبهشت، از کتابخانه خودگردان و مردمی قائم (عج) بازدید و از کتابداران این کتابخانه تجلیل بعمل آمد.

نسل جدید است. چنانچه اخیرا در سوسنگرد مراسمی برگزار شد و فرمانده سپاه آن شهر اعلام کرد که یاد کازرون شهدای کازرونی در یادواره زنده نگه داشته شد. وی در پایان گفت: افتخار میکنیم به خودمان، شهرمان و همچنین دلاورمردانی که نامشان ستاره درخشان شهر است و امیدواریم این روحیه انقلابی به نسل بعد منتقل کنیم و قدر بزرگانمان را بدانیم که جا دارد برای بیان این دلاورمردی‌ها بیش از یک هفته فعالیت داشته باشیم.

دیدار امام جمعه و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون از بانوی نخبه کازرونی

سیده صدیقه نبوی‌زاده از اساتید به نام حوزه و دانشگاه و مؤلف ۳۶ کتاب و بیش از ۲۰ مقاله کشوری و جهانی است.

به گزارش کازرون نما؛ حجت‌الاسلام محمد صباحی، امام جمعه و حجت‌الاسلام محمدجواد جلالی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون به همراه تنی چند از مسئولین و چهره‌های فرهنگی این شهرستان به دیدار سیده صدیقه نبوی‌زاده، استاد حوزه و دانشگاه رفتند.

در این دیدار که با نمایش آثار، کتاب‌ها، تألیفات و مقاله‌های این بانوی نخبه کازرونی همراه بود، امام جمعه و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، تلاش‌های این بانوی فرهیخته را پاس داشتند.

گفتنی است سیده صدیقه نبوی‌زاده از اساتید به نام حوزه و دانشگاه و مؤلف ۳۶ کتاب و بیش از ۲۰ مقاله کشوری و جهانی است.

حجت الاسلام صباحی با اشاره به حادثه دلخراشی که برای آمبولانس در محور کازرون بلافاصله رخ داد ضمن عرض تسلیت به خانواده این حادثه و کادر درمان اظهار داشت: متأسفانه راننده دچار سوختگی و پرستار همچنان به هوش نیامده است و در وضعیت سوختگی قرار دارد. در محور کازرون به بالاده، بخش کوتاهی از بیدزرد تا بالاده حادثه خیز است. تعریض این جاده شروع شده است اما ضرورت داشت از بالاده شروع شود تا آن نقاط حادثه خیز رفع مشکل شود. او افزود: در قسمت‌های مختلف تعریض و یا زیرسازی انجام شده است اما تقاضا داریم مسیر ۱۱ کیلومتری که از پتروشیمی به بیدزرد است، از بالاده شروع شود تا نقاط حادثه خیز حذف شود.

امام جمعه کازرون با اشاره به افتخار آفرینی تیم هندبال شهید شاملی کازرون بیان داشت: بنابر گفته مقام معظم رهبری امر به ورزش امر به معروف است. این تیم قرار است برای دومین بار در مسابقات آسیایی شرکت کند. موضوع اصلی حمایت از آن است و این تیم باید آمادگی خود را برای حضور در بازی‌های آسیایی اعلام کند اما هم از سوی ارگان‌های دولتی و هم خیرین، نیازمند حمایت‌های مالی است. توصیه می‌شود به اندازه توان، ورزش دوستان گروه‌های حمایتی راه اندازی کنند تا مشکلات مالی این تیم برطرف شود.

حجت الاسلام صباحی ضمن تبریک به مناسبت هفته بسیج افزود: مناسبت‌های هفته بسیج چندروزی زودتر از تقویم و اعلام رسمی در کازرون شروع شده است. کازرون نقش مهمی در دفاع مقدس داشته و هفته بسیج گرامیداشت دلاور مردی‌ها و راهی برای انتقال این حماسه به

امام جمعه کازرون در خطبه دوم نماز جمعه ۲۸ آبان ماه:

لزوم توجه به جاده حادثه خیز منتهی به بالاده / تیم هندبال شهید شاملی نیازمند حمایت‌های مالی برای مسابقات آسیایی

حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه کازرون در دومین خطبه نماز جمعه این شهر با اشاره به بیانات رهبر در دیدار با استعدادهای برتر کشور گفت: عمل به فرمایشات مقام معظم رهبری راه گشای کشور است. چنانچه ایشان فرمودند، غفلت در جنگ نرم مقدمه غارت یک کشور است. کشور ما از لحاظ استعدادهای ذهنی و علمی از استاندارد جهانی بالاتر است و این یعنی ملت ما بالقوه نخبه است. بخش مهمی از جنگ نرم استعمارگران، غافل سازی ملت از استعدادهای خود است که حتی ملت منکر استعدادهای خود شود. وی افزود: وقتی جنس خارجی می‌بینیم می‌گوییم بهتر است، این خود مقدمه غارت است که دیگران و استعدادهای ما را بهتر و برتر از خودمان ببینیم. به طور مثال سنگ معدنی برش نخورده کشور را به تلقین اینکه برای برشکاری نابلدیم، به طور خام از کشور خارج می‌کنند تا دیگران فرآوری کنند. خطیب جمعه کازرون ادامه داد: رهبر انقلاب فرمودند که در برخی دانشگاه‌ها عناصری هستند که جوانان نخبه را تشویق به ترک کشور می‌کنند، که این خیانت است. وقتی محصول دانش بنیان در کشور تولید می‌شود، نباید واردات مشابه انجام شود. لازم است از شرکت‌های دانش بنیان در خودروسازی و دیگر شرکت‌های بزرگ استفاده شود تا زمینه اشتغال فراوانی فراهم گردد.

علیرضا پاکدل فرزند خلف کازرون بعنوان عضو هیئت ریسه کنفدراسیون هندبال آسیا انتخاب شد

مسلم دین پژوه

انتخاب شد.

تبریک به علیرضا پاکدل عزیز و تمام مردم ورزش دوست کازرون.

ما نیز به نوبه‌ی خود به این جوان عزیز کازرونی تبریک می‌گوییم و برای ایشان موفقیت‌های روزافزون را خواستاریم.

هیئیت تحریریه و مدیر مسئول هفته‌نامه شهرسبز

علیرضا پاکدل فرزند خلف کازرون بعنوان عضو هیئت ریسه کنفدراسیون هندبال آسیا انتخاب شد.

به گزارش اختصاصی سرویس ورزشی کازرون نما؛

علیرضا پاکدل رییس فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران، جوان شایسته و پرتوان ورزش کازرون، پس از شرکت در انتخابات هیئت رئیسه کنفدراسیون هندبال آسیا، با رای اکثریت آرا، برای چهار سال، بعنوان یکی از اعضای هیئت ریسه کنفدراسیون هندبال آسیا



شهید

زیباترین، حماسه‌ی خون آفریده‌ایم
در دشت‌های سرخ شفق، آرمیده‌ایم
ما سرنوشتِ عزتِ انسان، رقم زدیم
در ابتلا، سختی دوران، کشیده‌ایم
بر تاقِ آسمان زبرجد، نوشته‌اند
ما روسپیدِ خاک و شکوه سپیده‌ایم
در عشق، پایدار و متین تا به پای جان
همچون شقایق‌یم که: در آتش دمیده‌ایم
از سیم خاردارِ دروغ و نفاق و زرق
از اختلاس و رانت و حرامی، بریده‌ایم
ما لحظه‌های سبز شکفتن، به باغ عمر
دادیم و جلوه‌ی طوبی گزیده‌ایم
شب تا سپیده به شوق لقای یار
شادابی قیام و قعودش، چشیده‌ایم
از شرق معرفت، به بلندای باغ عشق
گلگون بدن، فتاده‌ی در خون تپیده‌ایم
در شطی از شکوفه‌ی خون، غوطه‌ور شدیم
تا قلّه‌های رفیع شهادت، رسیدیم
دل را، به خالق دل، داده‌ایم و بس
عاشق‌ترین، خلاقِ پاک پدیده‌ایم

مرد توحید

هفته بسیج مبارکباد

انسان محبوب زمین، مشهور افلاک
قاسم، سلیمانی نسب، فرزند این خاک
روح سپاه قدس، مرد مهرآیین
داعش شکن، دشمن شناس و مرد چالاک
آسطوره‌ی احسان و تقوی، مرد تدبیر
آوازه‌ی فکر بلندش، اوج افلاک
آن آسوه‌ی مردان میدان بصیرت
مرد نماز شب، به ذکر حق، عطشناک
آن مالکِ اشتر، مطیع محض رهبر
مرد حکیم عاشق با عقل و ادراک
مرد بسیجی، مرد میدان شجاعت
سرباز رهبر، سرو سرداران این خاک
آوای قرآن حجازش از دل فجر
در گوش انبوه ملاتک داشت پژواک
از مرز، تا بی‌مرزها گام پیاده
شب تا سپیده، پاسدارِ حدهٔ املاک
مرد شهید زنده، مرد مهر و ایثار
دلدا در افلاک جان در عشق لولاک
...دشمن، لب‌المصداق و موشک از کمین‌گاه
جسم لطیف یک شقایق گشت صد چاک

در سوگ سیاوش

رفتند گذشتگان و ما آمده‌ایم
فریاد که: رفته‌ایم، تا آمده‌ایم
پیوست سیاوش به بهشت شهدا
هشدار، در این سرا، چرا آمده‌ایم؟

روح مرحوم سیاوش و دوفروزند شهیدش شاد

رستگار - کازرون

صبح انتظاران

در زیر دود و آتش، مردان روزگاران
افتاده و خموشند آن خیل بی قراران
در سنگر صداقت نیلوفران خاکی
ریزند ز دیده اشکی چون ابر نو بهاران
با لعل لب سرایند اشعار ای وطن را
شد لشکر بسیجی سردار نیزه داران
باشد به حرف رهبر در صحنه های پیکار
خورشید آرزوها شیران بیشه زاران
رزم آوران میدان باترکش و گلوله
با پای خسته طی شد صحرای پر مغیلان
فریادشان بریده تاب و توان بعثی
در دخمه های تاریک شیران و آن عقابان
سر لوحه به دفتر ایثار و مشق او شد

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۱- رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۴۵۹-۱۴۰۰/۸/۱ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا علی پور فرزند هیبت اله به شماره ملی ۵۴۷۹۵۲۷۷۰۳ و شماره شناسنامه ۱۴۲۵ صادره از کنارخته در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۰۲ مترمربع تحت پلاک ۲۴۱۶ فرعی از ۱۶ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۱۶/۳ خریداری از هیبت اله علی پور واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است.

۲- رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۴۵۷-۱۴۰۰/۸/۱ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا علی پور فرزند هیبت اله به شماره ملی ۵۴۷۹۵۲۷۷۰۳ و شماره شناسنامه ۱۴۲۵ صادره از کنارخته در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۰ مترمربع تحت پلاک ۲۴۱۷ فرعی از ۱۶ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۱۶/۳ خریداری از هیبت اله علی پور واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است.

۳- رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۴۵۸-۱۴۰۰/۸/۱ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا علی پور فرزند هیبت اله به شماره ملی ۵۴۷۹۵۲۷۷۰۳ و شماره شناسنامه ۱۴۲۵ صادره از کنارخته در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۰۸ مترمربع تحت پلاک ۲۴۱۸ فرعی از ۱۶ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک ۱۶/۳ خریداری از هیبت اله علی پور واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است.

لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت حصادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۱۶

علیرضا کشوری

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۱۶

علیرضا کشوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۱- رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۴۵۹-۱۴۰۰/۰۲/۰۸ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عینت دهقانی فرزند امراه به شماره شناسنامه ۲۴۹۵ و کد ملی ۵۴۷۹۶۵۸۹۹۹ نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۹۲۱ مترمربع تحت پلاک ۱۳۱۵ فرعی از ۱۷ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است.

۲- رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۴۵۷-۱۴۰۰/۰۲/۰۸ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای شادپور دهقانی فرزند امراه به شماره شناسنامه ۱۸۵۴ و کد ملی ۵۴۷۹۶۵۲۵۲۴ نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۹۲۱ مترمربع تحت پلاک ۱۳۱۵ فرعی از ۱۷ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است.

۳- رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۴۵۸-۱۴۰۰/۰۲/۰۸ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هدایت دهقانی فرزند امراه به شماره شناسنامه ۱۹۳۴ و کد ملی ۵۴۷۹۶۵۲۳۳۴ نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۹۲۱ مترمربع تحت پلاک ۱۳۱۵ فرعی از ۱۷ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است.

۴- رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۴۵۵-۱۴۰۰/۰۲/۰۸ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هدایت دهقانی فرزند امراه به شماره شناسنامه ۱۹۳۴ و کد ملی ۵۴۷۹۶۵۲۳۳۴ نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۲۲،۲۰ مترمربع تحت پلاک ۱۳۱۴ فرعی از ۱۷ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است.

۵- رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۴۵۴-۱۴۰۰/۰۲/۰۸ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عینت دهقانی فرزند امراه به شماره شناسنامه ۲۴۹۵ و کد ملی ۵۴۷۹۶۵۸۹۹۹ نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۲۲،۲۰ مترمربع تحت پلاک ۱۳۱۴ فرعی از ۱۷ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است.

۶- رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۴۵۳-۱۴۰۰/۰۲/۰۸ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای شادپور دهقانی فرزند امراه به شماره شناسنامه ۱۸۵۴ و کد ملی ۵۴۷۹۶۵۲۵۲۴ نسبت به دو دانگ مشاع از شش‌دانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۰۲۲،۲۰ مترمربع تحت پلاک ۱۳۱۴ فرعی از ۱۷ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است.

لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت ۶۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت حصادر خواهد شد.



آهنگ هجر

ثبت به دفتر عشق ایثار سربداران
دائم به ذکر و تسبیح فرماندهان عشاق
با خواندن زیارت در جمع جان نثاران
در کوی و در ره عشق مردانه در نبردند
سر تا به پا مسلح پیر و جوان ایران
دریای سرخ عشقنددر وادی رشادت
سوداگرند و بی باک لب تشنه کوزه داران
دریای پر تلاطم موج و خروش مستی
افطار خون نموده لبهای روزه داران
هرگز به ابروانش ناردخمی شقایق
در سنگر حقایق بنشسته روضه داران
گفته حمید سلامت خم می شهادت
پایند عهد خویشم تا شام انتظاران
بداهه

رستگار کازرون ۱۴۰۰/۸/۲۷

آگهی موضوع ماده ۲ قانون و ماده ۱۲ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

۱- رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۵۱۵-۱۴۰۰/۰۲/۰۸ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای جهانبخش دهقانی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۷۴۲ و کد ملی ۵۴۷۹۶۵۱۴۰۴ نسبت به ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۹۸۳ مترمربع تحت پلاک ۱۳۱۶ فرعی از ۱۷ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است.

۲- رأی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۱۰۳۸۰۰۰۵۱۴-۱۴۰۰/۰۲/۰۸ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی خشت و کمارج تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای رضا دهقانی فرزند جهانبخش به شماره شناسنامه ۵۴۷۰۰۴۴۲۶۵ و کد ملی ۵۴۷۰۰۴۴۲۶۵ نسبت به ۳ دانگ مشاع از شش‌دانگ مشاع یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۹۸۳ مترمربع تحت پلاک ۱۳۱۶ فرعی از ۱۷ اصلی مغروز و مجزی شده از پلاک اصلی ۱۷ واقع در قطعه ۶ بخش ۷ فارس محرز گردیده است.

لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت ۶۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت حصادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۹/۱۶

علیرضا کشوری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج

چگونگی تشکیل بسیج در کازرون به روایت مصطفی بخرد

(قسمت اول)



ظهر بود بعد از صرف غذا به خوابگاه پزشکی دانشگاه تهران رفتم. علی اکبر پیرویان را دیدم و گفتم این حواله ها در اختیار دارم و قصد تحویل گرفتن و برگشتن به کازرون دارم جمع آوری این همه حواله در نقاط مختلف مشکل خواهد بود. قبول کرد که تا شب کارش را تمام کند فردا صبح با هم برویم. با هم به گاراژ تهران سعادت رفتیم یک ماشین بنز ده تن اجاره کردیم و آمدیم شب در خوابگاه استراحت کردیم صبح بعد از صرف صبحانه ی مختصر با او به گاراژ رفتیم و با ماشین ده چرخ اجاره ای به اولین جا که خیابان پاسداران، کارخانه مهمات سازی بود رفتیم. در ابتدا بعد از ثبت حواله ماشین را به داخل هدایت و بارگیری طبق حواله انجام شد. حدود صد صندوق مهمات ام یک و برنو تحویل و بارگیری کردیم سپس از آنجا به مرکزی در جاده کرج کیلومتر ۱۰ رفتیم. از آنجا تعدادی صندوق مهمات خمپاره ۶۰ طبق حواله گرفتیم و از همان جا راهی پادگان مندریه قم شدیم. در آنجا گلوله های تفنگ ۵۷ میلیمتری و بازوکارا تحویل گرفتیم و از آنجا به اصفهان عزیمت کردیم، در اصفهان به پادگان یگان پیاده رفته و از انبار دار تعداد ۱۰ قبضه بازوکارا ۶ قبضه تفنگ ۵۷ میلیمتری و ۱۰ قبضه تیربار ام یک و ده قبضه تیر بار برنو تحویل گرفتیم و سپس به شیراز حرکت کردیم، شب ساعت ۵/۱ به شیراز رسیدیم. مستقیماً به بسیج شیراز رفتیم، نگهبان اجازه ورود نداد. با مسئول شب هماهنگی انجام شد و اجازه ورود صادر شد و ماشین به داخل بسیج رفت و ما هم شب در نمازخانه به صبح رساندیم. صبح آقای مصلح آمد وقتی ماشین با محتویات آن مشاهده کرد و با تعجب راه تاملین این همه مهمات و سلاح را جویا شد. وقتی شرح ما وقع برایش گفتم گفت کاری که تاکنون انجام نشده، انجام دادی. درخواست بخشی از سلاح و مهمات را داشت که موافقت نکردم. بعد از صرف صبحانه در دفتر فرماندهی با آقای مصلح حدود ساعت ۹ صبح به مرکز ژاندارمری استان جهت تحویل سلاح رفتیم، از آنجا حواله تحویل سلاح جهت هنگ ژاندار مری کازرون صادر شد بعد از تحویل گرفتن حواله در کازرون شدیم. در کازرون مستقیماً به بسیج رفتم. از آنجا یک اسطبل بود که زیر سالن اجتماعات پیشاهنگی که فعلاً به بسیج تبدیل شده بود جهت انبار مهمات آماده کرده و مهمات را بطور جداگانه و منظم جا دادیم. سلاح ها نیز در اتاقی که برای اسلحه خانه در نظر گرفته شده بود به مسئول تسلیحات تحویل داده شد.

اکنون برای اعزام نیروها به جبهه دو کار باید می کردیم یکی ثبت نام از نیروهای آماده اعزام به جبهه و دیگری آموزش سلاح های موجود. از ارتش برای آموزش سلاح کمک خواستیم ولی کسی این سلاح ها بخصوص بازوکارا و تفنگ ۵۷ میلیمتری و تیربار ام یک و تیربار برنو ندیده بود چون سالها بود که این سلاح ها از رده خارج شده بود. حتی یکی از نیروها هم آن را ندیده بودند. این سلاح ها مربوط به دوره رضاخان بوده و در سالهای ۱۳۱۲ به بعد خریداری و نیروهای انتظامی را با آن مسلح نموده بودند و بعد از آن در سال ۱۳۲۸ به بعد ارتش به سلاح های جدید مسلح گردیده بود.

بالاخره کار مرحله ۱ یعنی ثبت نام جهت نیروهای آماده انجام شد. برای آموزش سلاح ها تصمیم گرفته شد که با باز و بسته کردن و شناسایی قطعات و مکانیسم کار کرد آن در ابتدا به شناسایی و مکانیسم کار کرد آشنا شوند. سپس به آموزش آن بپردازند. علی اکبر پیرویان داوطلب انجام این مهم شد و با صرف وقت روزانه به شناسایی مکانیسم کار آن پرداخت و سپس خود برای کار با آن با سایر مربیان به بیابان جهت تیر اندازی با آنها رفتند وقتی از موفقیت خود مطمئن شدند جهت آموزش نیرو به ساختمان بسیج برگشتند و آموزش گروه های داوطلب اعزام را به انجام رساندند. قرار اولین اعزام روز جمعه بعد از شرکت و اقامه نماز جمعه بود. در نماز جمعه با تجلیل از داوطلبان توسط امام جمعه اولین اعزام کلید خورد. تعداد بیش از ۷۰ نفر که در قالب سه مینی بوس با سلاح های ام یک، برنو، تیربار برنو، تیر بار ام یک، تفنگ ۵۷ میلیمتری، خمپاره ۶۰، به مجموعاً یک چهارم کل تسلیحات بود با بدرقه گرم مردم و نمازگزاران اعزام اهواز گشتیم. وانت تویوتای قرمز رنگی به رانندگی شهید طمراس جباری و حجت الاسلام انصاری از دفتر امام جمعه داوطلبان را همراهی می کرد. وانت پر بود از آذوقه که از هدایای مردم به رزمندگان بود.

از همان روز مراجعات به بسیج به شکل چشم گیری افزایش یافت. صبح و بعد از ظهر کار آموزش و ثبت نام به طور فعال دنبال شد. سازماندهی نیروها نیز به دنبال آموزش و به تبع آن انجام می شد. با توجه به کمبود مربی و امکانات مجبور به جذب، ثبت نام، سازماندهی آموزش، میدان تیر، پایان دوره طی یک فرآیند ویویستار زمان بر بودیم.

جلسات شورای تأمین از این به بعد به طور مرتب با پی گیری اخبار جنگ توسط اعضاء و برنامه ریزی برای کنترل و مدیریت عوارض جانبی جنگ در ابعاد مختلف با زمان بندی زودتر تشکیل می شد و اعضاء همگی خود شرکت می کردند و از فرستادن جانشین و معاون طبق تصمیم شورا خودداری می نمودند.

اخبار جنگ پیوسته از رادیو منعکس می شد ولی چون تهاجم عراق زیاد بود انعکاس طوری بود که باید از تحلیل اخبار به عوارض آن پی می بردیم خبر نامه و تحلیلیها خبر های خوبی نداشتند. اقدامات ارتش هم برای مقابله چندان موفقیت آمیز نبود. بنی صدر رئیس جمهور هم با حزب جمهوری اختلافاتشان اوج گرفته بود. منافقین هم هر روز به نحوی به فضا سازی برای کسب قدرت مشغول بودند. روزنامه انقلاب اسلامی بنی صدر و مجاهد سازمان فضای سیاسی را ملتهب تر می کرد. همه از همراهی در جنگ سخن می گفتند ولی برای ورود به جنگ شرط داشتند و آن هم واگذاری همه اختیارات جنگ به آنها بود. بالاخره فضای اجتماعی از آنچنان التهابی برخوردار بود که قدرت تحلیل درست را از انسان صلب می کرد.

تقریباً ۲۰روز از جنگ گذشته بود که از خوزستان نماینده مردم آبادان آقای کیانوش (احتمالاً) به کازرون آمد و از خطر سقوط آبادان و ضرورت اعزام نیروهای بسیجی صحبت کرد. تصمیم بر اعزام نیروهای بسیج گرفته شد ولی با تماسی که با استان داشتیم از تأمین سلاح برای تجهیز نیروها ناامید شدم. حسین مصلح فرماندهی بسیج شیراز از محدود بودن تعداد سلاح و ناکار آمد بودن آن سخن می گفت راه کار دیگری در پیش گرفتیم و آن مراجعه به مرکز (ستاد فرماندهی کل نیروهای مسلح) برای تأمین سلاح بود چهار هفته از جنگ گذشته بود که عازم تهران شدم در ابتدا برای دیدار دوستان به خانه محمد رفتم او در ساختمان d خیابان شریعتی بود. صبح از آنجا عازم بیت امام شدم و با آقای محمد علی انصاری دیدار کردم و مشکل سلاح و مهمات برای تجهیز و اعزام نیروها به جبهه مطرح کردم و وقت دیدار حضرت امام بود. در دیدار مردمی که داشتند شرکت کردم. به دنبال آن به بسیج رفتم و درخواست سلاح و مهمات نمودم چون واگذاری سلاح های سازمانی یگان های نظامی و انتظامی ممکن نبود درخواست سلاح ها خارج از رده را نمودم. پاسخ به درخواست معمول نبود. چون موردی که قبلاً رویه بوده باشد نبود و درخواست هم می بایست در ستاد فرماندهی نیروهای مسلح ارتش مطرح و مجوز از آنجا صادر میشد به فکر رایزنی اقدام.

در جانب سرهنگ کتیبه که از دوستان قدیم بود مشورت کردم گفتند فردا ستاد جلسه شورا دارد درخواست خود را از فرماندهی بسیج کشور آقای مجد بگیر و به شورا بیاور در شورا مطرح و در صورت موافقت مجوز صادر شود بر همین روش به ستاد فرماندهی نیروهای مردمی (بسیج) رفتم و با حجت الاسلام مجد موضوع را مطرح کردم. گفتند این مسیر مفید و موثر نخواهد بود گفتیم شما نامه بدهید من بگیرم اگر نشد هم که ضرر نکرده ایم. قبول کرد نامه ای نوشت و ماشین و امضاء کرد با عنوان گیرنده ستاد فرماندهی نیروهای مردمی من هم نامه را صبح ساعت ۵/۸ به دبیرخانه جهت ثبت تحویل دادم و بعد از ثبت اصل نامه را به آقای کتیبه دادم. ساعت ۱۰ صبح جواب موافقت صادر گردید. بنا شد به مدیریت آمار جهت اقدام تحویل دهم. وقتی رفتم شش حواله یکی برای تحویل سه برابر بار مینای صد قبضه فشنگ ام یک و برنو ۱، قبضه تیربار ام یک و برنو به کارخانه مهمات سازی خیابان پاسداران. سه برابر بار مینای گلوله تفنگ ۵۷ خمپاره ۶۰ مدیریت آمار واقع در جاده کرج و مقدار سه برابر بار مینا گلوله بازوکارا آمار پادگان قم حواله دیگر جهت تحویل ۱۰ قبضه خمپاره انداز و ۱۰ قبضه تیر بار برنو و ۱۰ قبضه بازوکارا ۶ قبضه تفنگ ۵۷ میلیمتری و حواله ای دیگر جهت ژاندارمری شیراز جهت تحویل یکصد قبضه برنو و حواله ای هم جهت ژاندارمری کازرون جهت تحویل یکصد قبضه ام یک تحویل گرفتیم.

مری در منجیل و پادگانی در تهران داتر گردید که تعدادی از بچه های مستعد و داوطلب انجمن و بسیج به این دوره اعزام داشتیم. دوره های تکاوری سختی توسط تکاوران ارتش در منجیل و تهران برگزار شده بود که نیروهای اعزامی پس از بازگشت از سختی دوره گله مند بودند.

خودم هم از آغاز مهر برنامه کلاسی گرفتیم ولی چون جنگ آغاز شده بود با موافقت آقای دادور رئیس آموزش و پرورش بیشتر به کار بسیج می پرداختم در ابتدا ی مهر چند روزی به کلاس می رفتم در حد ساعات موظفی آن هم اکثراً بعد از ظهر در دبیرستان به کار تدریس مشغول و باقی در بسیج به ساماندهی کارها می پرداختم. در کنار بسیج، انجمن اسلامی، جلسات سیاسی، فرهنگی، امنیتی شهر نیز می بایست شرکت می کردم خلاصه بیشتر وقت ها تا ساعت ۱۱-۱۲ شب درگیر کار بودم.

اکنون بسیج هم نیروهای مجرب نسبی و هم نیرو های سازماندهی شده نسبتاً خوبی در اختیار داشت. این نیروها به طور داوطلبانه هم تحت امر، نیروهای مختلف نظامی و انتظامی به ماموریت می رفتند و هم توقع و چشمداشتی از کسی نداشتند.

برای گشت سپاه تا حفاظت زندان و نگهبانی پادگان (گروه ۲۲ توپخانه)، بسیج از نیروهای داوطلب خود معرفی می کرد.

بسیج داشت خود را به عنوان یک نهاد مقاوم می ساخت که جنگ شروع شد. در آن زمان سپاه نیز به موازات بسیج مستضعفین اقدام به تأسیس بسیج سپاه نموده بود. از آنجا که من قبلاً هم عضو شورای فرماندهی سپاه بودم و فعال بودن بسیج هدفان بود ارتش و سپاه را معارض هم نمی دیدم لذا بسیج شهرستان هم گزارش خود را به سپاه و هم به ستاد کل ارتش می داد و لذا مشکلی وجود نداشت.

ظهر روز ۲۱/۶/۱۳۵۹ ساعت ۲ بود که نماینده ای از فرمانداری به منزل آمد. و خبر تشکیل شورای تأمین شهرستان را داد. خبر حمله عراق را در راه از راننده فرمانداری شنیده بودم آخر اخبار ساعت دو نگرفته بودم و خبر نداشتم دستور جلسه شورای تأمین را هم با کسب این خبر حدت زدم، سریعاً آماده شده و به فرمانداری رفتم وقتی رسیدم ساعت ۵/۲ بود مستقیماً به اتاق جلسات رفتم دیدم جز سر گرد قاسمی کسی حضور ندارد با مشاهده او یکه خوردم چون داشت گریه می کرد می دانستم ولی آنچنان که بر سرگرد تاثیر گذاشت بر من تاثیر نگذاشته بود وقتی گفتم مگر چه شده؟ گفت مصطفی جنگ جنگ نمیدانی چه برسر کشور میاره گفتیم: «بالاترین حد اینه که صدام میخواند جای شاه رو بگیره و به ملت ایران و عراق به سرنوشت شاه گرفتارش میکنیم.»

تا لحظاتی این گفتگو ها ادامه داشت تا اعضاء شورا ی تأمین آمدند سپاه، شهرتانی، ژاندارمری و فرمانداری و... جلسه شروع شد. آقای نیلی پور دستور جلسه را اقدامات تأمین برای تهدیدات حمله احتمالی عراق اعلام کرد و بدنبال آن سرگرد قاسمی از عواقب جنگ جهانی اول و دوم و پی آمده های آن و تخریب و کشته های فراوان و عواقب و عوارض آن سخنان مفصلی مطرح کرد. سپس پیرامون اقدامات ضروری سخن به میان آمد. هر یک از سازمان های عضو، وظیفه ای متقبل شدند.

استقرار ایست و بازرسی ورود و خروجی های شهر - دعوت از عموم مردم جهت آموزش دفاع در برابر تهدیدات هوایی - خاموشی های شبانه - آموزش و سازماندهی مردم در راستای دفاع همه جانبه و چند اقدام دیگر از جمله آماده باش همه نیروهای نظامی و انتظامی و دستگاه های آتش نشانی و اورژانس و بهداشتی و بیمارستانها از تصمیمات شورای تأمین بود که بسیج آموزش و سازماندهی نیروهای مردمی را متقبل گردید. آموزش عمومی دفاع در برابر تهدیدات هوایی همان روز در بعداز ظهر ساعت ۵ در میدان شهدا توسط ارتش بایستی آغاز می شد. سازمان تبلیغات اسلامی با ماشین بلندگودار خود با گشت در شهر مردم را برای آموزش به میدان شهدا دعوت کرد و سرگرد انواع آژیرها را آماده کرده بود و با سخنرانی و پخش انواع آژیر همدارهای لازم را داد ند.

اواخر سال ۵۸ به دنبال پیام حضرت امام در رابطه با تأسیس بسیج، ارتش جمهوری اسلامی ایران، حجت الاسلام مجد مسئول ستاد مقاومت نیروهای مردمی در ارتش را مامور تأسیس بسیج مستضعفین کشور نمود. به دنبال آن از طرف وزارت کشور نامه ای به فرمانداری ها مبنی بر معرفی فردی جهت تأسیس بسیج مستضعفین در شهرستانها صادر شد... در شهرستان کازرون فرماندار وقت، آقای نیلی پور طی نامه ای مرا معرفی نمود و با معرفی نامه ی فرمانداری، به تهران مراجعه و با حکم صادره، مسئولیت بسج کازرون را به عهده گرفتیم.

در بازگشت ضمن تلاش و رایزنی برای تحویل مکانی جهت فعالیت، ساختمان پیشاهنگی که متعلق به آموزش و پرورش بود، برای این ماموریت اختصاص داده شد. با نامه تهران تعدادی سلاح (ام یک و برنو) که خارج از رده ژاندارمری بود تحویل گرفتیم. جهت راه اندازی بسیج تعدادی از نیرو های مخلص در شهر را به همکاری دعوت کردم از جمله شهید رسول پایان، محمد حسن پیروان، جلیل امیر عضدی، محمد صادق صفری. سپس برای طرح محیط آموزش نظامی در بسیج اقدام به نظام دادن بسیج نموده، اسلحه خانه، نگهبانی، آموزش، تدارکات را در قدم اول تشکیل و اقدام به رایزنی با ارتش و سپاه و ژاندارمری و شهرداری برای تهیه امکانات مورد نیاز نمودم. ماشین جیب شهباز از فرمانداری تحویل گرفتیم و مقداری سلاح از سازمانهای انتظامی. قول همکاری آموزش نیروها از سازمان های نظامی به خصوص ارتش گرفتیم. اطلاعیه در شهر پخش و دعوت به مراجعه جهت آموزش نظامی و سازماندهی نیروها صادر شد. مراجعه ی نیروهای مردمی بد نمود. بخش اول آموزش نظام صف - جمع و مراحل از آموزش رزم شبانه و نهایت دوره کوتاه آموزش بیشتر در بعد از ظهر ها انجام می گرفت. روزانه از مراجعین ثبت نام به عمل می آمد بعد از رسیدن تعداد داوطلبین به سه گروه ۲۲ نفره آموزش آغاز می شد. دو سه ماه از آغاز کار نگذشته بود که دانشگاه هم تعطیل شد و علی اکبر پیرویان نیز که از دانشجویان فعال بود و بعد از تعطیلی دانشگاه برای مدتی جهت مبارزه با نیروهای ارتش سرخ با همراهی یکی از دوستان دانشگاه به افغانستان رفته بود که بعد از پایان مأموریت برگشته بود با مشاهده کار بسیج آمادگی خود را برای همکاری اعلام نمود. به گرمی مورد استقبال قرار گرفت و در بسیج اقدام به فعالیت نمودن بخش آموزش کردیم.

طرح های موانع آموزشی برای آموزش عبور از موانع برای تقویت روحیه مقاومت در برابر سختی ها جزء آموزش فعالیت های نظامی با مانع را با طراحی تعدادی مانع و استقرار در محوطه بسیج توسعه دادیم و روز به روز آموزش فعالتر شد...

اکنون بسیج چندین گروه ۶۶ نفره از دانش آموزان - بازاریان و کسبه - فرهنگیان و سایر اقشار تحت آموزش داشت. در تمام ماه رمضان ۵۹ شب ها نیروهای سازمان بسیج در حال کار و فعالیت برای ساختن موانع در محوطه بسیج بودند. ماه رمضان در تابستان بود. هوا گرم ولی تلاش برای طراحی آموزش رو به فزونی می رفت. شهید اکبر پیرویان را به یاد دارم که سحری از سپاه برایش می آوردیم و شب تا صبح جوشکاری می کرد. چشم او برق زده بود، درد می کرد، شیشه آیباس را برای درمان و شستشوی چشم دانما با خود داشت. اواخر شهریور بود که برای پی گیری کار انقلاب فرهنگی به دانشگاه تهران بازگشت.

بسیج خواهران هم آموزش نظامی و هم آموزش عقیدتی، آن هم در سالن طبقه همکف راه اندازی نمود و در کنار ساختمان پیشاهنگی بخشی هم برای آموزش نظامی خواهران تخصصی داده شد.

بعضی از خواهران انجمن به همراه بعضی از خواهران داوطلب، بخش بسیج خواهران را تشکیل دادند. خانم ناظمی و چند نفر از خواهران دیگر به ثبت نام داوطلبین خواهر و سازماندهی آنان مشغول بودند.

تابستان ۵۹ در بخش خواهران بیشتر آموزش های عقیدتی فعال بود اگر چه روزانه طی برنامه منظمی باز و بسته کردن سلاح هم در دستور کار قرار داشت.

در تابستان دوره هایی توسط بسیج مرکز برای آموزش



مهودیت در کلام مقام معظم رهبری

اگر شیعه این عقیده مبارک ظهور را درست بفهمد و با آن درست رفتار کند، برایش یک منبع فیض و یک منبع نور است (۱۳۷۷/۹/۱۴).

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی اسدزاده
سر دبیر و صفحه‌آرا: صدیقه طاهره اسدزاده

هیئت تحریریه: محمد بارونی، سجاد زارع، فاطمه اسدزاده، علی اکبر فرشته حکمت
آدرس: شیراز- چهارراه گمرک- ساختمان نادر- طبقه دوم- واحد ۲۰۴
کازرون- شهرسبز را از کتاب فروشی آملی خیابان شهداء جنوبی بگیرید
شماره تماس: شیراز: ۰۹۱۷۳۲۱۰۳۵۷ و ۰۹۱۷۳۲۱۰۳۵۷ / کازرون: ۰۹۱۷۳۲۱۰۳۵۷
رایانامه: shahresabz@gmail.com
Shahr-sabz.ir
چاپخانه: نشر فرهنگ اهواز

شماره ثبت کتابخانه ملی (ISSN): ۲۰۰۸-۹۰۲۱ :
سال نوزدهم- شماره ۵۴۴
دوشنبه ۱ آذرماه ۱۴۰۰

به مناسبت سالگرد شهید علی اکبر اسدزاده



سرانجام در تاریخ ۱۳۶۰/۰۹/۱۵ در کربلای سوسنگرد به اتفاق ۵ تن از برادران همسرش به درجه رفیع شهادت نائل گردید و به مکتوبات قلبی خود رسید. یادش گرمای و راهش پرهرو باد. والسلام.

پشت جبهه، یعنی در ستاد مقاومت مساجد انجام وظیفه کنند. لیکن شهید به اصرار فراوان مسئولین را مجبور به اجازه‌ی عزیمت به جبهه کرد و بالاخره با درخواست وی موافقت شد.

این بود که شهید و همراهانش مشتاقانه و با آگاهی کامل در تاریخ ۱۳۶۰/۰۸/۱۲ راهی جبهه شدند. هنگامی که می‌خواست با مادرش وداع کند، به خاطر اینکه جلوی احساساتش را بگیرد، به چشم او نگاه نکرد و در آخرین لحظه‌ی حرکت، تنها یک نگاه به مادرش انداخت. تو گویی با آن نگاه همه چیز را به وی تفهیم کرد که مادر پس از من زاری نکن، مبدا دشمنان خوشحال گردند.

و دیگر گروهک‌های منحرف در ستاد مقاومت مسجد اولیا و مسجد شیخ عضو و به پاسداری مشغول گردید و نیز با شرکت در ارتش بیست میلیونی، دوره‌های آموزشی سلاح‌های سبک و سنگین را طی کرد.

او می‌خواست آنچه در توان دارد را در طبق اخلاص نهاده و به اسلام تقدیم کند. با اینکه از نظر مالی در حد متوسط بود، اما همچون دیگر مؤمنان مناعت طبع داشت و جز جام جان چیز دیگری نداشت که در راه انقلاب تقدیم کند.

در خردادماه سال ۱۳۶۰ موفق به اخذ مدرک تحصیلی دیپلم گردید. در هنگام تحصیل، روزهای تحصیل به کارگری می‌پرداخت. وی با مکاتب شرقی و غربی مخالف بود و تنها در خط امام قلم و قدم می‌زد. در رفتارهای خود تولی و تبری را کاملاً رعایت می‌کرد.

پس از فراغت از تحصیل در آزمون تربیت معلم شرکت نمود و در رشته‌ی تعلیمات دینی قبول شد. اما او معتقد بود که در سپاه، پاسداران بهتر می‌توانند به انقلاب اسلامی خدمت کنند. این بود که در آزمون سپاه شرکت کرد و در آنجا نیز موفق شد. تا اینکه محرم سال ۱۳۶۰ فرا رسید و سپاه اعلام جذب نیرو در جبهه‌های حق علیه باطل کرد. اما به علت کثرت عاشقان... چون به اندازه‌ی کافی از کازرون نیرو به جبهه‌ها اعزام شده بود، مسئولین بسیج اعلام نمودند که بقیه‌ی افراد بسیج در



شهید علی اکبر اسدزاده در سال ۱۳۴۲ در یک خانواده‌ی معتقد به خاندان رسالت متولد شد. او نیز مانند همه‌ی شهیدان از تبار مستضعفین جامعه و دارای اخلاقی پسندیده بود. هنگام برخورد با دیگران تسمی بر لب داشت که حاکی از خوشرویی او بود. از همان کودکی علاقه‌ی زیادی به مکتب اسلام داشت و در جلسات قرآن حاضر می‌شد. برای نمونه با مؤسسه‌ی اصول دین در قم در ارتباط بود. شهید تحصیلاتش را به ترتیب درد بستان فرصت، مدرسه‌ی راهنمایی شهید خدیو و دبیرستان وحیدی به اتمام رسانید.

قبل از پیروزی انقلاب در تظاهرات نقش فعال داشت. به تأیید همه‌ی دبیران و همکلاسی‌هایش از نظر درسی در ردیف بهترین دانش‌آموزان مدرسه محسوب می‌شد. کلاس چهارم دبیرستان بود که جنگ تحمیلی عراق علیه ایران آغاز شد. او با وجود اینکه در سنگر مدرسه بود، همواره به فکر میدان جنگ و رزمندگان بود. هنگامی که ستاد مقاومت مساجد تشکیل گردید، برای پاسداری از محله‌یشان و برای مبارزه با منافقین

بمناسبت سالروز شهادت شهدای ۵ آذر دفاع مقدس شهرستان کازرون

	شهید والامقام عزت اله سلیمانی تاریخ شهادت پنجم آذر ماه ۱۳۶۲		شهید والامقام علی اکبر اسدزاده تاریخ شهادت پنجم آذر ماه ۱۳۶۰
	شهید والامقام محمد کاظم عباس نیا تاریخ شهادت پنجم آذر ماه ۱۳۶۰		شهید والامقام بداله بلیاتی تاریخ شهادت پنجم آذر ماه ۱۳۶۰
	شهید والامقام محمد مرادی گشتاسب تاریخ شهادت پنجم آذر ماه ۱۳۶۰		شهید والامقام محمد چوکار تاریخ شهادت پنجم آذر ماه ۱۳۶۰
	شهید والامقام اکبر یزدانی تاریخ شهادت پنجم آذر ماه ۱۳۶۰		شهید والامقام حسن دهقان تاریخ شهادت پنجم آذر ماه ۱۳۶۰

جنگ که تمام شد نه از عاشقی خبری بود و نه از اسفندهایی که جهان را خوشبو می‌کردند. دنیا از هیاهو افتاد و تنها چشم‌هایی می‌توانستند رد پای عاشقان را ببینند که روزی طعم عشق را زیر سایه‌های درختان توت چشیده بودند. چشم‌هایی که این جا گریسته بودند و دل‌هایی که لرزیده بودند.

آن‌ها که بی‌خبر بودند گوش‌شان از هیاهو خالی بود و می‌خواستند دنیایی نو بسازند که خالی از هیاهو باشد. بی‌خبری درد بی‌درمانی است و تیشه زدن بر دار و ندار عده‌ای عاشق نه تنها جرم نیست که بهترین راه فراموشی است. و فراموشی و خاموشی آه! چه داروی تلخی است.

مقر عاشقی (به بهانه هفته بسیج)

مهدی تقی‌نژاد

داد. مگر می‌شد به بسیج بیایی و عاشق نشوی. مگر می‌شد به بسیج بیایی و دل نبندی. دل که می‌بستی دیگر کارت تمام بود. همین ساختمان رنگ و رو رفته با نمای سنگی و سیمانی محل عبور فرشتگان شد. چه قلب‌ها که در این ساختمان به تپش افتادند و چه چشم‌ها که در آن گریستند و چه وداع‌ها که جان‌ها را آتش زدند. بلیت‌های یک طرفه برای سفرهای بی بازگشت و اسفندهایی که دود شدند تا مسافران را به آرامش برسانند.

نمی‌کرد برای چه آمده‌ای. این قدر بزرگ بود که برای همه جا داشت. هرکس هرکاری از دستش برمی آمد انجام می‌داد.

جنگ که شد اینجا شد مقر عاشقی. دوشنبه‌ها موعد اعزام به جبهه بود. یا با اتوبوس سپاه با رانندگی عبدالرحمن یزدانی، یا با اتوبوس ستاد پشتیبانی و یا با اتوبوس اداره‌های دیگر. فرق نمی‌کرد مهم این بود که تو را می‌رسانند آنجایی که می‌خواستی. از کازرون یک‌سر تو را تا بهشت می‌بردند. چه عکس‌ها که در سایه نخل شهادت گرفته شد و این نخل به پاکی و عشق بچه‌ها شهادت

پیش از انقلاب، مرکز پیشاهنگی بود. دانش‌آموزان در آنجا آموزش می‌دیدند و بعد در مراسم مختلف با لباس‌های فرم پیشاهنگی شرکت می‌دادند. رژه می‌رفتند و شاید آن‌ها را آماده می‌کردند که از علاقه‌مندان و جان‌نثاران شاه باشند.

کمی پس از پیروزی انقلاب، این ساختمان تغییر هویت داد. همان بچه‌هایی که قرار بود از جان‌نثاران شاه باشند پای‌شان به بسیج باز شد. همه چیز رنگ و بوی دیگر گرفته بود. از لباس‌های پیشاهنگی خبری نبود. لباس‌های خاکی و رنگ و رو رفته جای لباس‌های شیک و سوت‌دار پیشاهنگی را گرفته بود. ظاهر و باطن آدم‌ها تغییر کرده بود. اگر پیش‌تر برای شاه سرود می‌خواندند الان دعای توسل می‌خواندند.

اگر کازرون بودی صبح که از خانه بیرون می‌آمدی تا نگاه می‌کردی می‌دیددی وارد بسیج شده‌ای. اصلاً همه مسیرها به بسیج ختم می‌شد. می‌دیددی خیلی‌های دیگر مثل تو یکی یکی وارد بسیج می‌شدند. جمع بچه‌ها همیشه جمع بود.

ساعات شبانه‌روز فرق نمی‌کرد کسی هم از تو سوال



هیأت رزمندگان اسلام شهرستان کازرون

اعزام نیروهای مردمی به جبهه‌های حق علیه باطل در مسجد جامع شهدای کازرون به همراه حاج آقابنایی سال ۱۳۶۱



دلور خستگی ناپذیر شهید مهدی رضازاده جنوب سال ۱۳۶۲



هفته بسیج بر اشکریان مخلص خدامبارکباد. هیأت رزمندگان اسلام. خادمیاران رضوی. موکب احباب الرضاع. بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع مقدس شهرستان کازرون